

## Revizie 500ore

I.D.: 73701402

---

Data publicarii	30.09.22	Coduri CPV	50800000-3 50110000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 450,00 RON - 450,00 RON

---

Descriere: OPERATIUNI- Deviz oferta ASD22-DO 1686, din: 22.09.2022, auto: MEC09MWRCM0232429 - 1 MANOPERA REVIZIE 500 DE ORE 1,00 3,00 150,00 450,00 PIESE PRESTATOR 1 FILTRU ULEI 1,00 90,00 90,00 2 ULEI RUBIA WORKS 3000 10W40 CJ-4 (20 L) 8,00 19,50 156,00 3 FILTRU COMBUSTIBIL 1,00 590,00 590,00 4 FILTRU COMBUSTIBIL 1,00 600,00 600,00 5 FILTRU AER PRIMAR 1,00 261,00 261,00 6 FILTRU AER SECUNDAR 1,00 235,50 235,50 7 FILTRU HIDRAULIC RETUR 1,00 645,00 645,00 8 FILTRU AERISIRE REZERVOR HIDRAULIC 1,00 145,00 145,00 9 SIMERING 1,00 33,00 33,00 10 VASELINA MULTIS EP2 400G 2,00 40,00 80,00 11 Materiale consumabile 1,00 45,00 45,00 12 Deplasare Service Mobil 170,00 2,25 382,50 13 JOINT 110,72X3,53 -N 1,00 6,00 6,00 \*\*\* CENTRALIZARE DEVIZ ASD22-DO 1686 \*\*\* TOTAL OPERATIUNI 450,00

---